
 

  

 

1 

DAROVACÍ SMLOUVA 

číslo ST_24-00051_00-00 

uzavřená mezi: 

Severočeská teplárenská, a.s. 
Se sídlem:  Most – Komořany, Teplárenská 2, 434 03 

zapsaná dnem 30. října 2010 u Krajského soudu  
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2153 

Zastoupená: Ing. Petrem Horákem, ředitelem společnosti na základě 

písemné plné moci ze dne 12. 12. 2023. 

Identifikační číslo: 287 33 118 

DIČ: CZ28733118 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most 

Číslo účtu: 43-8201700237/0100 
Telefon: +420 733 519 138 

E-mail: michaela.koudelova@ue.cz 

Doručovací adresa: Severočeská teplárenská, a.s. 

Teplárenská 2 

434 03 Most – Komořany 
(dále jen „dárce“) 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most 

Zastoupená: Mgr. Michal Vavroch, ředitelem organizace 

Telefon: +420 777 463 933 

E-mail: vavroch.m@omgm.cz  

Identifikační číslo: 000 80 730 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most 

Číslo účtu: 3938491/0100 

(dále jen „obdarovaný“) 

Čl. 1 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě Smlouvy o vzájemné spolupráci,  
ST_16-00129_00-00, mezi Severočeskou teplárenskou, a.s. a Ústeckým krajem ze dne 

18. 01. 2016. 

https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/michaela.koudelova@ue.cz
mailto:vavroch.m@omgm.cz


 

  

 

2 

1.2 Předmětem této darovací smlouvy je závazek dárce, že poskytne obdarovanému 

jednorázový peněžitý dar ve výši 67 000 Kč (šedesát sedm tisíc korun českých), který 

obdarovaný použije v souladu s §20 ods.8 zákona č. 586/1992 Sb., v platném znění,  

a to k účelu zakoupení sad nářadí do restaurátorských a konzervátorských dílen. 

 

Čl. 2 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Obdarovaný tento dar přijímá. 

2.2  Konkrétní použití daru písemně oznámí obdarovaný dárci nejpozději do 31. 12. 2024 

se zasláním kopií faktur, případně dalších dokumentů a fotodokumentace, dokládající 

využití daru. 

2.3  Dárce se zavazuje, že celý dar poukáže obdarovanému na jeho peněžní účet uvedený 

v této smlouvě do 14 dnů ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy. 

2.4  Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku, podle které účinnosti této darovací 

smlouvy zaniká dnem, kdy nastane skutečnost, že obdarovaný neužívá dar v souladu 

s účelem této smlouvy dle čl. 1. 

2.5  Tato smlouva se stává platnou dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento smluvní 

vztah svým podpisem. 

2.6  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jedné obdrží každá smluvní 

strana. 

2.7 Tato smlouva bude zveřejněna obdarovaným dle zákona č. 340/2015 Sb. O 

 Registru smluv. 

2.8 Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb.  

 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

 o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění smlouvy v Registru 

 smluv Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

2.9 Podpisy oprávněných osob: 

V Mostě – Komořanech dne:    V Mostě dne:  

 

 

…………………………………….  …….……………………………… 
 dárce  obdarovaný 

 Ing. Petr Horák Mgr. Michal Vavroch 

 ředitel společnosti  ředitel organizace 

Severočeská teplárenská, a.s.  Oblastní muzeum v Mostě, p. o. 


